[bookmark: _Toc468872185][bookmark: _Toc469067200][bookmark: _Toc469236685]
东富镇土地利用总体规划（2006-2020年）
2016年调整完善方案




















东富镇人民政府



二〇一七年四月



13



目  录
一、基本情况	1
（一）行政区划调整	1
（二）地理区位	1
（三）经济发展	1
（四）土地利用现状	1
二、规划修改期限与范围	1
三、土地利用规划目标	1
四、永久基本农田划定情况	1
（一）调出情况	1
（二）补划情况	1
五、建设用地规模与布局调整	2
（一）城镇用地	2
（二）农村居民点用地	2
（三）采矿及其他独立建设用地	2
（四）交通水利用地	3
（五）其他建设用地	3
六、土地利用分区调整情况	3
（一）土地用途分区修改	3
（二）建设用地管制分区修改	3
附表	3
附表1  东富镇土地利用现状表（2014年）	3
附表2  东富镇土地利用结构调整表	4
附表3  东富镇土地利用规划目标调整表	6
附表4  东富镇落实上一级土地利用规划指标情况表	6
附表5  调入区域规划调整前后对比表	7
附表6  调出区域规划调整前后对比表	7
附表7  东富镇耕地保有量和基本农田保护面积分解表	8
附表8  东富镇土地用途分区修改情况表	9
附表9  东富镇建设用地空间管制分区修改情况表	9
附表10  东富镇2016-2020年重点建设用地项目规划表	10
附表11  东富镇土地用途分区面积统计表	11
附表12  东富镇2006-2020年地类结构平衡表	12


[bookmark: _GoBack]


I

[bookmark: _Toc476734945][bookmark: _Toc477764599][bookmark: _Toc485830014][bookmark: _Toc469235313]一、基本情况
[bookmark: _Toc485830015][bookmark: _Toc476734946]（一）行政区划调整
根据湖南省民政厅《关于同意醴陵市乡镇区划调整方案的批复》（湘民行发〔2015〕85号）以及醴陵市人民政府《关于同意东富镇建制村合并调整的批复》（醴政函〔2016〕56号）：东富镇行政区域部分调整，将荆潭村、潭湾村、石里浦村、伏龙村、立新村等5个建制村划归阳三石街道管辖。调整后东富镇下辖10个建制村、1个居委会，总人口4万人，镇人民政府驻四杨居委会。
[bookmark: _Toc485830016][bookmark: _Toc476734947]（二）地理区位
东富镇位于湖南省醴陵东南部，距醴陵城区8千米。东邻江西省，南接沈潭镇，西与阳三石街道、仙岳山街道和孙家湾镇毗邻，北与来龙门街道、王仙镇接壤。东富镇水陆交通十分便利，渌江自东向西流经境内3个村，株醴高速公路横贯东西，属市县“半小时经济圈”。
[bookmark: _Toc485830017][bookmark: _Toc476734948]（三）发展定位
根据《醴陵市城市总体规划（2010-2030）》城镇体系规划，东富镇是东部城镇密集发展带的重点镇、城乡一体化发展区的核心镇，是推进湘赣开放合作、形成产业集群的“湘赣开放合作试验区”。湖南醴陵经济开发区东富工业园坐落于此，经济规模较大，工业发展迅速，现已形成以建筑、陶瓷、橡胶制品、鞭炮烟花、包装印刷、帆布手套为主导产业的工业结构。农业以主产优质稻为主，千亩优质稻产业基地已初具规模。
[bookmark: _Toc485830018][bookmark: _Toc476734949][bookmark: _Toc469235315]（四）土地利用现状
2014年，东富镇土地总面积8037.46公顷，其中农用地6788.94公顷，占土地总面积的84.47%；建设用地1107.47公顷，占土地总面积的13.78%；其他土地141.05公顷，占土地总面积的1.75%。（详见附表1）
[bookmark: _Toc485830019][bookmark: _Toc476734950][bookmark: _Toc469235316][bookmark: _Toc468872186]二、规划修改期限与范围
本次规划修改以2005年为基期年，2014年为规划修改年，2020年为目标年。
规划范围为东富镇区域内的所有土地，土地总面积8037.46公顷。
[bookmark: _Toc469235317][bookmark: _Toc476734951][bookmark: _Toc485830020][bookmark: _Toc233731296][bookmark: _Toc233771272][bookmark: _Toc233731124]三、土地利用规划目标
规划修改后，到2020年，全镇耕地保有量不低于2615.50公顷；基本农田保护面积不低于2218.00公顷；全镇通过土地开发整理复垦补充耕地267.08公顷。
规划修改后，到2020年，全镇建设用地总规模控制在1331.54公顷以内，城乡建设用地规模控制在1186.75公顷以内；城镇工矿用地规模控制在478.49公顷以内；2006-2020年，新增建设用地规模控制在486.67公顷以内，新增建设占用农用地规模控制在463.23公顷以内，新增建设占用耕地规模控制在130.43公顷以内。修改前后各项规划目标及变化情况见附表3。
[bookmark: _Toc469235327][bookmark: _Toc485830021][bookmark: _Toc476734952][bookmark: _Toc469235320][bookmark: _Toc229458166][bookmark: _Toc204342104][bookmark: _Toc145225166]四、永久基本农田划定情况
[bookmark: _Toc485830022][bookmark: _Toc476734953]（一）调出情况
本次规划修改共计减少基本农田38.67 公顷，其中因建设占用调出基本农田1.90 公顷，集中分布于枧头洲村，调出质量较差基本农田36.77 公顷，全镇各村均有涉及。
[bookmark: _Toc476734954][bookmark: _Toc485830023]（二）补划情况
本次规划修改共计补划基本农田169.62 公顷，补充来源全部为优质耕地调入，主要集中在森冲村、楚同桥村、莲旗村、西林村。
划定后，东富镇永久基本农田面积2218.90 公顷（较规划修改前增加130.95 公顷），落实了基本农田保护任务，全镇各村均有布局。
表1 东富镇基本农田布局调整情况表
单位：公顷
	修改前
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	修改后

	
	建设用地调出补划
	优质耕地调入
	小计
	建设占用
	质量较差
基本农田
	小计
	
	

	2087.95 
	0.00 
	169.62 
	169.62 
	1.90 
	36.77 
	38.67 
	130.95 
	2218.90


[bookmark: _Toc485830024][bookmark: _Toc476734955]五、建设用地规模与布局调整
[bookmark: _Toc485830025][bookmark: _Toc476734956][bookmark: _Toc469235321]（一）城镇用地
[bookmark: _Toc469235322][bookmark: _Toc476734957]东富镇是东部城镇密集发展带的重点镇、城乡一体化发展区的核心镇，是推进湘赣开放合作、形成产业集群的“湘赣开放合作试验区”。湖南醴陵经济开发区东富工业园坐落于本镇，经济规模较大，工业发展迅速，现已形成以建筑、陶瓷、橡胶制品、鞭炮烟花、包装印刷、帆布手套为主导产业的工业结构。
增加：规划修改因调入增加城镇用地358.67 公顷，主要由于东富工业园范围内其他独立建设用地转换为城镇用地。
减少：规划修改未减少城镇用地。
修改后，城镇用地规模由48.93 公顷调整为407.60 公顷，净增加358.67 公顷。
表2 东富镇城镇用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	2020年（修改后）

	48.93 
	358.67 
	0.00 
	358.67 
	407.60 


[bookmark: _Toc485830026]（二）农村居民点用地
本次规划修改，按照“农民集中居住、农业集中经营、农田集中耕作”的理念，结合易地扶贫搬迁安置工程及新农村建设，对东富镇农村居民点用地布局进行调整。
增加：规划修改因农村居民点项目建设调入增加农村居民点用地41.59 公顷，主要分布在森冲村、枧头洲村、东兴居委会。
减少：规划修改因建设用地内部转换减少农村居民点用地20.89 公顷，主要分布在莲石塘村。
修改后，农村居民点用地规模由687.56 公顷调整为708.26 公顷，净增加20.70 公顷。
表3 东富镇农村居民点用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年
（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化
①-②
	2020年
（修改后）

	
	调入
	调出
还原
	小计
	建设用地内部转换
	小计
	
	

	687.56 
	18.81 
	22.78 
	41.59 
	20.89
	20.89 
	20.70 
	708.26 


[bookmark: _Toc469235323][bookmark: _Toc485830027][bookmark: _Toc476734958]（三）采矿及其他独立建设用地
增加：规划修改因调入增加采矿及其他独立建设用地2.38 公顷，用于东富镇乡镇企业建设。
减少：规划修改共减少采矿及其他独立建设用地323.37 公顷，其中：因调出减少318.20 公顷，因建设用地内部转换减少公顷，因土地复垦/农村居民点整理减少公顷，主要由于东富工业园范围内其他独立建设用地转换为城镇用地。
修改后，采矿及其他独立建设用地规模由391.88 公顷调整为70.89 公顷，净减少320.99 公顷。




表4 东富镇采矿及其他独立建设用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	2020年（修改后）

	
	调入
	小计
	调出
	建设用地内部转换
	土地复垦/农村居民点整理
	小计
	
	

	391.88 
	2.38 
	2.38 
	318.20 
	1.85 
	3.32 
	323.37 
	-320.99 
	70.89 



[bookmark: _Toc485830028][bookmark: _Toc476734959][bookmark: _Toc469235324]（四）交通水利用地
增加：规划修改因调入增加交通水利用地0.00 公顷，由于G106醴陵城区绕城公路（王仙-龙源冲）建设。
减少：规划修改调出减少交通水利用地17.01 公顷。
修改后，交通水利用地规模由150.69 公顷调整为133.68 公顷，净减少17.01 公顷。
表5 东富镇交通水利用地布局调整情况表
单位：公顷
	2020年（修改前）
	增加①
	减少②
	净变化①-②
	2020年（修改后）

	
	调入
	小计
	调出
	建设占用
	小计
	
	

	150.69 
	0.00 
	0.00 
	17.01 
	0.00 
	17.01 
	-17.01 
	133.68 


[bookmark: _Toc469235325][bookmark: _Toc476734960][bookmark: _Toc485830029]
（五）其他建设用地
规划修改未涉及其他建设用地的调整，保持11.11 公顷不变。
[bookmark: _Toc469235329][bookmark: _Toc485830030][bookmark: _Toc476734961]六、土地利用分区调整情况
[bookmark: _Toc476734962][bookmark: _Toc469235330][bookmark: _Toc485830031]（一）土地用途分区修改
修改后，将东富镇土地划分为六个用途区，包括：基本农田保护区2591.68 公顷、一般农地区625.64 公顷、城镇建设用地区413.27 公顷、村镇建设用地区723.61 公顷、独立工矿区72.37 公顷和林业用地区2750.90 公顷。
[bookmark: _Toc485830032][bookmark: _Toc476734963][bookmark: _Toc469235331]（二）建设用地管制分区修改
[bookmark: _Toc469235332][bookmark: _Toc476734964][bookmark: _Toc485830033][bookmark: _Toc476734965][bookmark: _Toc485830034]为加强对城乡建设用地的空间管制，本次规划修改，根据土地管理需要，因地制宜地将规划范围内的土地划分为三个区，分别为允许建设区1186.75 公顷、有条件建设区116.63 公顷和限制建设区6734.08 公顷。其中：允许建设区较修改前增加58.38 公顷，有条件建设区较修改前增加116.63 公顷，用于保障东富工业园远期规划扩展；限制建设区相应较修改前减少175.01 公顷。
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附表
附表1  东富镇土地利用现状表（2014年）
单位：公顷、%
	地类
	2014年

	
	面积
	比重

	土地总面积
	8037.46
	100.00

	农用地
	耕地
	2711.11
	33.73

	
	园地
	42.27
	0.53

	
	林地
	2885.58
	35.90

	
	牧草地
	0.00
	0.00

	
	其他农用地
	1149.98
	14.31

	
	合计
	6788.94
	84.47

	建设用地
	城乡建设用地
	城镇用地
	120.30
	1.50

	
	
	农村居民点用地
	830.97
	10.34

	
	
	采矿用地
	37.54
	0.47

	
	
	其他独立建设用地
	0.00
	0.00

	
	
	小计
	988.81
	12.30

	
	交通水利用地
	106.76
	1.33

	
	其他建设用地
	11.90
	0.15

	
	合计
	1107.47
	13.78

	其他土地
	水域
	51.54
	0.64

	
	自然保留地
	89.51
	1.11

	
	合计
	141.05
	1.75





附表2  东富镇土地利用结构调整表
单位:公顷、%
	地类
	2005年
	2014年
	规划修改前（2020年）
	规划修改后(2020年)
	2020年（修改后）-2014年

	
	面积
	比重
	面积
	比重
	面积
	比重
	面积
	比重
	

	土地总面积
	8037.46
	100.00
	8037.46
	100.00
	8037.46
	100.00
	8037.46
	100.00
	0.00

	农用地
	耕地
	2576.35
	32.05
	2711.11
	33.73
	2588.72
	32.21
	2632.18
	32.75
	-78.93

	
	园地
	42.79
	0.53
	42.27
	0.53
	131.10
	1.63
	130.78
	1.63
	88.51

	
	林地
	3096.57
	38.53
	2885.58
	35.90
	2838.16
	35.31
	2758.43
	34.32
	-127.15

	
	牧草地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00

	
	其他农用地
	1161.41
	14.45
	1149.98
	14.31
	1073.36
	13.35
	1073.10
	13.35
	-76.88

	
	合计
	6877.12
	85.56
	6788.94
	84.47
	6631.34
	82.51
	6594.50
	82.05
	-194.44

	建设用地
	城乡建设用地
	城镇用地
	35.50
	0.44
	120.30
	1.50
	48.93
	0.61
	407.60
	5.07
	287.30

	
	
	农村居民点用地
	810.05
	10.08
	830.97
	10.34
	687.56
	8.55
	708.26
	8.81
	-122.71

	
	
	采矿用地
	38.39
	0.48
	37.54
	0.47
	32.93
	0.41
	27.76
	0.35
	-9.78

	
	
	其他独立建设用地
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	358.95
	4.47
	43.13
	0.54
	43.13

	
	
	小计
	883.94
	11.00
	988.81
	12.30
	1128.37
	14.04
	1186.75
	14.77
	197.94

	
	交通水利用地
	107.30
	1.33
	106.76
	1.33
	150.69
	1.87
	133.68
	1.66
	26.92

	
	其他建设用地
	12.02
	0.15
	11.90
	0.15
	11.11
	0.14
	11.11
	0.14
	-0.79

	
	合计
	1003.26
	12.48
	1107.47
	13.78
	1290.17
	16.05
	1331.54
	16.57
	224.07

	其他土地
	水域
	51.76
	0.64
	51.54
	0.64
	51.54
	0.64
	51.54
	0.64
	0.00

	
	自然保留地
	105.32
	1.31
	89.51
	1.11
	64.41
	0.80
	59.88
	0.75
	-29.63

	
	合计
	157.08
	1.95
	141.05
	1.75
	115.95
	1.44
	111.42
	1.39
	-29.63






[bookmark: _Toc485830036][bookmark: _Toc476734967]附表3  东富镇土地利用规划目标调整表
单位:公顷
	指标名称
	规划修改前2020年①
	规划修改后2020年②
	差值
②-①
	指标属性

	总量目标
	耕地保有量
	2580.00
	2615.50
	35.50
	约束性

	
	基本农田保护面积
	2087.95
	2218.00
	130.05
	约束性

	
	建设用地总规模
	1290.17
	1331.54
	41.37
	预期性

	
	城乡建设用地规模
	1128.37
	1186.75
	58.38
	约束性

	
	城镇工矿用地规模
	440.81
	478.49
	37.68
	预期性

	增量目标
	新增建设用地规模
	441.98
	486.67
	44.69
	预期性

	
	新增建设占用农用地规模
	418.67
	463.25
	44.58
	预期性

	
	新增建设占用耕地规模
	129.49
	130.43
	0.94
	约束性

	
	补充耕地任务量
	142.65
	267.08
	124.43
	约束性



[bookmark: _Toc485830037][bookmark: _Toc476734968]附表4  东富镇落实上一级土地利用规划指标情况表
单位:公顷
	指标名称
	上级规划下达
2020年目标①
	本镇规划2020年落实数②
	差值
②-①
	指标属性

	总量目标
	耕地保有量
	2615.50
	2632.18
	16.68
	约束性

	
	基本农田保护面积
	2218.00
	2218.85
	0.85
	约束性

	
	建设用地总规模
	1331.54
	1331.54
	0.00
	预期性

	
	城乡建设用地规模
	1186.75
	1186.75
	0.00
	约束性

	
	城镇工矿用地规模
	478.49
	478.49
	0.00
	预期性



[bookmark: _Toc469235338]
[bookmark: _Toc469235336][bookmark: _Toc476734969]

[bookmark: _Toc485830038]附表5  调入区域规划调整前后对比表
单位:公顷
	调整前
	调整后

	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他
农用地
	城镇
用地
	农村居民点用地
	采矿及其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	水域
	自然保留地
	小计
	

	85.04
	0.00
	210.67
	0.00
	21.56
	0.00
	20.78
	1.85
	0.00
	0.00
	0.00
	18.77
	358.67
	城镇用地

	2.39
	0.09
	16.10
	0.00
	0.17
	0.00
	0.00
	22.78
	0.00
	0.00
	0.00
	0.06
	41.59
	农村居民点用地

	0.35
	0.05
	1.71
	0.00
	0.09
	0.00
	0.11
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.07
	2.38
	采矿及其他独立建设用地

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	交通水利用地

	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	0.00
	其他建设用地

	87.78
	0.14
	228.48
	0.00
	21.82
	0.00
	20.89
	24.63
	0.00
	0.00
	0.00
	18.89
	402.63
	小计






[bookmark: _Toc485830039][bookmark: _Toc476734970][bookmark: _Toc469235337]附表6  调出区域规划调整前后对比表
单位:公顷
	调整前
	
	调整后

	
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他
农用地
	城镇
用地
	农村居民点用地
	采矿及其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	水域
	自然保留地
	小计

	城镇用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	农村居民点用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	20.78 
	0.00 
	0.11 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	20.89 

	采矿及其他独立建设用地
	78.33 
	0.00 
	180.08 
	0.00 
	21.56 
	1.85 
	22.78 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	18.77 
	323.37 

	交通水利用地
	11.81 
	0.00 
	5.20 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	17.01 

	其他建设用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	小计
	90.14 
	0.00 
	185.28 
	0.00 
	21.56 
	22.63 
	22.78 
	0.11 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	18.77 
	361.26 




[bookmark: _Toc476734971]

[bookmark: _Toc485830040]附表7  东富镇耕地保有量和基本农田保护面积分解表
单位:公顷
	序号
	单位
	规划年2020耕地保有量
	规划期间基本农田保护面积

	1
	楚同桥村
	236.15
	198.16

	2
	东富村
	303.45
	266.21

	3
	东兴居委会
	285.29
	253.35

	4
	横新村
	268.90
	219.73

	5
	枧头洲村
	140.35
	115.62

	6
	莲旗村
	159.75
	105.20

	7
	莲石塘村
	212.86
	183.44

	8
	龙源村
	177.65
	150.04

	9
	森冲村
	246.73
	201.46

	10
	西林村
	279.91
	237.08

	11
	址泉村
	321.14
	288.56

	合计
	东富镇
	2632.18
	2218.85


[bookmark: _Toc476734972]

[bookmark: _Toc485830041]附表8  东富镇土地用途分区修改情况表
单位:公顷
	用途分区类型
	2020年（修改前）
	2020年（修改后）
	修改后-修改前

	基本农田保护区
	2460.78 
	2591.68 
	130.90 

	一般农地区
	1257.55 
	625.64
	-631.91

	城镇建设用地区
	54.60 
	413.27 
	358.67 

	村镇建设用地区
	702.91 
	723.61 
	20.70 

	独立工矿区
	393.36 
	72.37 
	-320.99 

	风景旅游用地区
	11.11 
	0.00 
	-11.11 

	林业用地区
	2830.62 
	2750.90 
	-79.73 



[bookmark: _Toc469235339][bookmark: _Toc476734973]

[bookmark: _Toc485830042]附表9  东富镇建设用地空间管制分区修改情况表
单位:公顷
	管制分区类型
	2020年（修改前）
	2020年（修改后）
	修改后-修改前

	允许建设区
	1128.37 
	1186.75 
	58.38 

	有条件建设区
	0.00 
	116.63 
	116.63 

	限制建设区
	6909.09 
	6734.08 
	-175.01 

	禁止建设区
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	合计
	8037.46
	8037.46
	0.00


[bookmark: _Toc476734974][bookmark: _Toc469235340]


[bookmark: _Toc485830043]附表10 东富镇2016-2020年重点建设用地项目规划表
	序号
	项目名称
	建设性质
	备注

	一、交通

	1
	醴陵-娄底高速公路扩容工程
	新建
	　

	2
	G106醴陵城区绕城公路（王仙-龙源冲）
	新建
	　

	3
	莲花冲（湘赣界）-株洲公路改建工程
	改建
	

	4
	清水江至茶陵公路
	改扩建
	

	5
	早禾塘-韶山公路
	改扩建
	

	6
	老关至铁河口公路
	改扩建
	

	7
	渌江大西滩至渌口段航道疏浚工程
	改扩建
	

	8
	渌水航道建设工程
	改扩建
	

	9
	旗滨大道
	新建
	

	10
	招呼站建设
	新建
	

	二、农村公路

	11
	危桥改造项目
	改建
	

	12
	生命防护工程
	改建
	

	13
	大中修项目
	改建
	

	14
	应急抢险（水毁抢险、路桥养护、行道树、砍伐更新、警示标志）
	改建
	

	15
	农村公路路基拓宽改造工程
	改扩建
	　

	三、水利

	16
	渌江及支流治理工程
	新建
	

	17
	中小河流治理工程
	新建
	

	二、民生

	18
	精准扶贫易地搬迁安置项目
	新建
	

	19
	东富镇北冲村安置点
	新建
	

	20
	东富污水处理厂
	新建
	　

	21
	青云中学（闻伯中学）
	新建
	　

	22
	枧头洲中学
	新建
	　

	23
	东富镇垃圾中转站
	新建
	

	24
	东富镇村级活动中心
	新建
	全镇各村

	25
	养老服务配套工程
	新建
	

	三、其他

	26
	东富工业园
	新建
	　


[bookmark: _Toc476734975]

[bookmark: _Toc485830044]附表11  东富镇土地用途分区面积统计表
单位:公顷
	序号
	单位
	基本农田保护区
	一般农地区
	城镇建设用地区
	村镇建设用地区
	独立工矿用地区
	林业用地区

	1
	楚同桥村
	229.32 
	58.57 
	6.07 
	60.18 
	8.01 
	191.91 

	2
	东富村
	314.78 
	53.92 
	6.76 
	66.17 
	0.68 
	275.27 

	3
	东兴居委会
	294.88 
	50.41 
	36.73 
	71.39 
	6.05 
	269.81 

	4
	横新村
	252.06 
	64.31 
	0.20 
	70.48 
	7.25 
	187.98 

	5
	枧头洲村
	132.43 
	34.86 
	0.00 
	53.82 
	0.79 
	76.16 

	6
	莲旗村
	124.23 
	70.96 
	61.86 
	54.31 
	12.07 
	231.88 

	7
	莲石塘村
	197.48 
	36.86 
	0.00 
	71.62 
	5.08 
	199.84 

	8
	龙源村
	177.24 
	45.83 
	290.77 
	55.87 
	7.92 
	241.12 

	9
	森冲村
	240.40 
	71.49 
	0.00 
	68.27 
	21.10 
	379.05 

	10
	西林村
	287.55 
	78.92 
	10.84 
	83.73 
	0.21 
	378.79 

	11
	址泉村
	341.32 
	59.52 
	0.05 
	67.76 
	3.20 
	319.09 

	合计
	东富镇
	2591.68 
	625.64 
	413.27 
	723.61 
	72.37 
	2750.90 




[bookmark: _Toc476734976][bookmark: _Toc469235341]

[bookmark: _Toc485830045]附表12 东富镇2006-2020年地类结构平衡表
单位:公顷
	地类
	规划基期现状面积
	规划期间调整至其他地类
	期间减少
	净增减
	规划目标年面积

	
	
	农用地
	建设用地
	其他土地
	
	
	

	
	
	合计
	耕地
	园地
	林地
	牧草地
	其他农用地
	合计
	城镇用地
	农村居民点用地
	采矿用地
	其他独立建设用地
	交通水利用地
	其他建设用地
	合计
	水域
	自然保留地
	
	
	

	土地总面积
	8037.46 
	6594.50 
	2632.18 
	130.78 
	2758.43 
	0.00 
	1073.10 
	1331.54 
	407.60 
	708.26 
	27.76 
	43.13 
	133.68 
	11.11 
	111.42 
	51.54 
	59.88 
	0.00 
	0.00 
	8037.46 

	农用地
	合计
	6877.12 
	156.84 
	156.02 
	0.00 
	0.82 
	0.00 
	0.00 
	463.23 
	329.88 
	46.59 
	0.50 
	27.46 
	58.80 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	463.23 
	-282.62 
	6594.50 

	
	耕地
	2576.35 
	0.79 
	　
	0.00 
	0.79 
	0.00 
	0.00 
	130.45 
	89.45 
	17.04 
	0.00 
	3.20 
	20.76 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	131.24 
	55.83 
	2632.18 

	
	园地
	42.79 
	0.18 
	0.18 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1.26 
	0.00 
	0.09 
	0.00 
	0.54 
	0.63 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	1.44 
	87.99 
	130.78 

	
	林地
	3096.57 
	84.30 
	84.30 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	273.13 
	216.95 
	24.99 
	0.50 
	1.11 
	29.58 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	357.43 
	-338.14 
	2758.43 

	
	牧草地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 

	
	其他农用地
	1161.41 
	71.57 
	71.54 
	0.00 
	0.03 
	0.00 
	　
	58.39 
	23.48 
	4.47 
	0.00 
	22.61 
	7.83 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	129.96 
	-88.31 
	1073.10 

	建设用地
	合计
	1003.26 
	158.39 
	16.88 
	89.43 
	10.43 
	0.00 
	41.65 
	45.45 
	23.45 
	0.00 
	0.00 
	14.69 
	7.31 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	158.39 
	328.28 
	1331.54 

	
	城镇用地
	35.50 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	372.10 
	407.60 

	
	农村居民点用地
	810.05 
	112.72 
	12.86 
	89.43 
	10.43 
	0.00 
	0.00 
	35.86 
	21.40 
	　
	0.00 
	7.86 
	6.60 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	148.58 
	-101.79 
	708.26 

	
	采矿用地
	38.39 
	3.32 
	3.32 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	7.81 
	1.85 
	0.00 
	　
	5.51 
	0.45 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	11.13 
	-10.63 
	27.76 

	
	其他独立建设用地
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	43.13 
	43.13 

	
	交通水利用地
	107.30 
	42.35 
	0.70 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	41.65 
	0.87 
	0.20 
	0.00 
	0.00 
	0.67 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	43.22 
	26.38 
	133.68 

	
	其他建设用地
	12.02 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.91 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.65 
	0.26 
	　
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.91 
	-0.91 
	11.11 

	其他土地
	合计
	157.08 
	22.22 
	14.18 
	0.00 
	8.04 
	0.00 
	0.00 
	23.43 
	18.77 
	0.20 
	0.00 
	0.98 
	3.49 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	45.66 
	-45.66 
	111.42 

	
	水域
	51.76 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.22 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.22 
	0.00 
	0.00 
	　
	0.00 
	0.22 
	-0.22 
	51.54 

	
	自然保留地
	105.32 
	22.22 
	14.18 
	0.00 
	8.04 
	0.00 
	0.00 
	23.21 
	18.77 
	0.20 
	0.00 
	0.98 
	3.27 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	　
	45.44 
	-45.44 
	59.88 

	期间增加
	0.00 
	180.61 
	187.08 
	89.43 
	19.29 
	0.00 
	41.65 
	486.67 
	372.10 
	46.79 
	0.50 
	43.13 
	69.60 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 
	0.00 



